GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIAPAS

@ CHIAPAS @ sngsapona

APLICACION DEL PRESUPUESTO TOTAL POR RUBROS
Del 1 de Enero al 30 de Junio del 2020

2112 034 0 PROCURADURIA AMBIENTAL DEL ESTADO DE CHIAPAS

PRESUPUESTO DE EGRESOS

CONCEPTO

APROBADO
ANUAL

MODIFICADO

COMPROMETIDO

DEVENGADO

EJERCIDO

PAGADO

RECURSOS PRESUPUESTARIOS

1000 Servicios Personales

2000 Matriales y Suministros

3000 Servicios Generales

4000 Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
5000 Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibbles

6000 Inversiéon Publica

7000 Inversiones Financieras y Otras Provisiones

8000 Participaciones y Aportaciones

9000 Deuda Publica

3,476,101.36
477,908.82
570,254.99

3,475,019.05
443,364.36
479,367.09

1,429,800.49
35,500.00
64,382.31

1,429,800.49
35,500.00
64,382.31

1,429,800.49
35,500.00
64,382.31

1,429,800.49
35,500.00
64,382.31

Subtotal

4,524,265.17

4,397,750.50

1,529,682.80

1,529,682.80

1,520,682.80

1,529,682.80

RECURSOS PROPIOS

1000 Servicios Personales

2000 Matriales y Suministros

3000 Servicios Generales

4000 Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Subtotal

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

RECURSOS AJENOS

1000 Servicios Personales

2000 Matriales y Suministros

3000 Servicios Generales

4000 Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Subtotal

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

RECURSOS FEDERALES NO PRESUPUESTARIOS

1000 Servicios Personales

2000 Matriales y Suministros

3000 Servicios Generales

4000 Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Subtotal

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

__TOTAL

_4,524,265.17

4,397,750.50

1,529,682.80|

1,529,682.80]

1,529,682.80|

1,529,682.80

/
LIC. VICTOR HUGO VILLATDRO VENTURA

30

AR JACOB DOMINGUEZ SANCHEZ

[TITULAR .. = - }E{EfADO-AD INISTRATIVO
0l Al
8 :"';_/Zt‘# // 2
o] & 3 / / )

o




