

APLICACIÓN DEL PRESUPUESTO TOTAL POR RUBROS
Del 1 de Enero al 30 de Junio del 2020

2112 034 0 PROCURADURÍA AMBIENTAL DEL ESTADO DE CHIAPAS

CONCEPTO	PRESUPUESTO DE EGRESOS					
	APROBADO ANUAL	MODIFICADO	COMPROMETIDO	DEVENGADO	EJERCIDO	PAGADO
RECURSOS PRESUPUESTARIOS						
1000 Servicios Personales	3,476,101.36	3,475,019.05	1,429,800.49	1,429,800.49	1,429,800.49	1,429,800.49
2000 Materiales y Suministros	477,908.82	443,364.36	35,500.00	35,500.00	35,500.00	35,500.00
3000 Servicios Generales	570,254.99	479,367.09	64,382.31	64,382.31	64,382.31	64,382.31
4000 Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas						
5000 Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles						
6000 Inversión Pública						
7000 Inversiones Financieras y Otras Provisiones						
8000 Participaciones y Aportaciones						
9000 Deuda Pública						
Subtotal	4,524,265.17	4,397,750.50	1,529,682.80	1,529,682.80	1,529,682.80	1,529,682.80
RECURSOS PROPIOS						
1000 Servicios Personales						
2000 Materiales y Suministros						
3000 Servicios Generales						
4000 Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas						
Subtotal	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
RECURSOS AJENOS						
1000 Servicios Personales						
2000 Materiales y Suministros						
3000 Servicios Generales						
4000 Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas						
Subtotal	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
RECURSOS FEDERALES NO PRESUPUESTARIOS						
1000 Servicios Personales						
2000 Materiales y Suministros						
3000 Servicios Generales						
4000 Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas						
Subtotal	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
TOTAL	4,524,265.17	4,397,750.50	1,529,682.80	1,529,682.80	1,529,682.80	1,529,682.80

30

LIC. VICTOR HUGO VILLATORO VENTURA
TITULAR



CP. EDGAR JACOB DOMINGUEZ SANCHEZ
DELEGADO ADMINISTRATIVO

